

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
B.1. Programların Tasarımı ve Onayı	B.1.1	Eğitim-öğretim programlarının tasarlanmasında ve onayında iç ve dış paydaş görüşlerinin yansıtılması	Anketlerin düzenli olarak yapılması	Başta öğrenci olmak üzere iç ve dış paydaşların katkılarının etkin şekilde alınması	B.1.1.1	Eğitim ve öğretim politikasının yayınlanması ve gerekli ise mevcut politikada düzenlemeler yapılması	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Eğitim-Öğretim Alt Komisyonu ve Kalite Komisyonu	Yılda Bir	Politikada yapılan düzeltme sayısı	Kasım 2020
					B.1.1.2	Üniversitemiz eğitim ve öğretim strateji ve hedeflerinin belirlenmesi ve hedeflerin gerçekleşme oranının belirlenmesi, gerçekleşmeyen hedefler için yeni eylemlerin oluşturulması	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Eğitim-Öğretim Alt Komisyonu ve Kalite Komisyonu	Yılda Bir	Hedeflerin gerçekleşme oranı	Kasım 2020
					B.1.1.3	Birim Kalite Komisyonları Yönergesi doğrultusunda tüm birimlerde eğitim ve öğretim alt komisyonu temsil edecek şekilde oluşturulması	Tüm Birimler	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Bir Kere	Birim Eğitim-Öğretim Alt Komisyon Üyeleri Listesi	Kasım 2020
					B.1.1.4	Üniversitemiz eğitim ve öğretim politikası, hedefleri ve stratejileriyle uyumlu olarak birimde gerçekleşecek toplumsal katkı hedeflerinin ve faaliyetlerinin belirlenmesi	Birim Eğitim-Öğretim Alt Komisyonu	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Yılda Bir	Birimde gerçekleşen eğitim-öğretim faaliyet sayısı	Aralık 2020
					B.1.1.5	İç ve dış paydaşların programlar ile ilgili görüşlerinin anket, görüşme vb. tekniklerle belli periyotlarda alınması ve raporlanması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda Bir	Değerlendirme Raporları	Her Yıl Haziran
					B.1.1.6	Rapor ve değerlendirme sonuçlarına göre programlarda/derslerde güncelleme yapılması	Akademik Birimler	Birim Kalite Komisyonu, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Yılda bir	İlgili Birim Yönetim Kurulu kararları ve Üniversite Senatosu Kararı	Sürekli
					B.1.1.7	Mezun Bilgi Sisteminin aktif hale getirilmesi ve güncellenmesi	ÖİDB	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Üç Yılda bir	Sisteme Dahil Edilen Öğrenci Sayısı	Aralık 2020
B.1. Programların Tasarımı ve Onayı	B.1.2	Programın yapısı ve ders dağılım dengesinin (zorunlu-seçmeli ders dağılım dengesi; alan ve meslek bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı disiplinleri tanıma imkânları vb.) gözetilerek hazırlanması	Anketlerin hazırlanması ve uygulanması	İç ve dış paydaşların katkılarının etkin şekilde alınması,	B.1.2.1	Ders dağılım dengesi (seçmeli-zorunlu) ve bu kapsamdaki stratejilerin belirlenmesi	Akademik Birimler	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Raporlar/ Alınan Kararlar	Sürekli
					B.1.2.2	Program yapısı ve ders dağılımına ilişkin uygulamaların sistematik olarak izlenmesi	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda Bir	Raporlar	Her yıl Temmuz
					B.1.2.3	İzlem sonuçlarının iç ve dış paydaşlarla değerlendirilerek program yapısında güncellemelerin yapılması ve web sayfasında yayınlanması	Akademik Birimler	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu, Genel Sekreterlik	Yılda Bir	Güncellenen program yapısı sayısı	Her yıl Ağustos
B.1. Programların Tasarımı ve Onayı	B.1.3	Ders kazanımlarının program çıktıları ile ve programın TYYÇ ile uyumu doğrultusunda ders bilgi paketlerinin güncellenmesi ve paylaşılması	Üniversitemizin web sayfasında yer alan program ve ders bilgi paketi sayfası (http://bologna.giresun.edu.tr/)	Akademik birimlerin program ve ders bilgi paketleri girişlerini doğru, eksiksiz ve gerçekçi olarak yapması	B.1.3.1.1	Bologna Esgüdüm Komisyonuna yeni üyelerin atanarak aktifleştirilmesi	Rektörlük	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Bir Kere	İlgili Yönetim Kurulu/Senato Kararı	Temmuz 2021
					B.1.3.1.2	ÖBİS'nde program ve ders bilgi paketi sayfalarının tamamlanması	Bologna Esgüdüm Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda Bir	ÖBİS'nde Program ve ders bilgi paketi sayfasının tamamlanması	Her yıl Güz ve bahar akademik dönemi sonu
					B.1.3.1.3	Üniversite Bologna Komisyonunun program ve ders bilgi paketi veri girişlerinin düzenli olarak yapılması ve ders bilgi paketi veri giriş takibinin bu komisyon tarafından yapılması	Rektörlük	Akademik Birimler	Yılda bir	ÖBİS'nde veri giriş raporları	Sürekli
					B.1.3.1.4	Programların amaçlarının ve çıktılarının TYYÇ ye göre güncellenmesi	Akademik Birimler	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Sürekli	ÖBİS'nde veri giriş raporları	Sürekli

B.1.Programların Tasarımı ve Onayı	B.1.3	Programlarda dersin bilişsel seviyesini açıkça belirten kazanımları ile program çıktılarının ulaşılmasının güvence altına alınması ve izlenmesi amacıyla gerekli mekanizmaların oluşturulması	Anketlerin hazırlanması ve uygulanması	İç ve dış paydaşların katkılarının etkin şekilde alınması, Akademik birimlerde değerlendirme komisyonlarının oluşturulması, Akademik personelin süreci sahiplenmesi	B.1.3.2.1	Ders ve program çıktıları ile değerlendirme yöntemlerinin uyumluluğuna yönelik belirtke tablolarının oluşturulması ve bölüm komisyonlarınca değerlendirilmesi	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda Bir	Raporlar, Anketler ve Komisyon Kararları	Her yıl Ağustos
					B.1.3.2.2	Her eğitim öğretim yılı başında iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda programların gözden geçirilmesi ve güncellenmesi	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda Bir	Güncellenen Program Sayısı	Her yıl Eylül
					B.1.3.2.3	Programlarda değişiklik yapıldığına dair senato kararları iç ve dış paydaşlara resmi yazı ve web sayfası aracılığı ile duyurması	ÖİDB	Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü	Yılda Bir	Resmi yazı/Birim/Senato Kararları/ÖBS	Sürekli
B.1.Programların Tasarımı ve Onayı	B.1.4	Programlarda öğrenci iş yüküne dayalı tasarım planlamaları yapmak	Ders iş yükü anketleri	Öğrenci iş yükü ve bununla ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi	B.1.4.1	Diploma ekinin güncellenerek web sayfasında paylaşılması	ÖİDB	Akademik birimler	Bir kere	Diploma eki	Haziran 2021
					B.1.4.2	Programlarda yer alan derslerin iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) Belirlenmesi, gerçekçi öğrenci iş yükünün tespit edilmesi ve kredilerin güncellenmesinde öğrenci geri bildirimlerinin alınması	Akademik Birimler	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Yılda Bir	Anket Sayısı	Her yıl Haziran
					B.1.4.3	İş yükü anket sonuçlarına göre ders planlarının güncellenmesi ve paydaşlarla paylaşılması	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda Bir	Güncellenen ders planı sayısı	Her yıl Temmuz
B.1.Programların Tasarımı ve Onayı	B.1.5	Programlarda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme sisteminin tasarlanması	Ölçme ve değerlendirme yönergesi, esas ve usulleri	Ölçme ve değerlendirme sisteminden elde edilen bulguların sistematik izlenmesi ve izlem sonuçlarının paydaşlarla paylaşılması	B.1.5.1	Her dönem sonunda her bir ders için yapılan sınav sorularının ve örnek öğrenci sınav sonuçlarının (iyi, orta,zayıf)seçilerek birim/bölümler tarafından oluşturulacak komisyonlar aracılığıyla değerlendirilmesinin yapılması ve raporlanması	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda Bir	Raporlar, Anketler ve komisyon kararları	Her yıl Temmuz
					B.1.5.2	Akademisyenlerin yazılı sınavlarında çoktan seçmeli testlerin yanında alternatif soru tiplerinin kullanılmalarının teşvik edilmesi, usul ve esasların senato tarafından belirlenmesi	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda bir	Raporlar, Anketler ve komisyon kararları	Her yıl Temmuz

B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
B.2.Öğrenci Kabulü ve Gelişimi	B.2.1	Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmelerin tanınması ve kredilendirilmesine (örgün öğretim, yaygın eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve beceriler) ilişkin kriterlerin ve süreçlerin tanımlanması	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin tanımlı süreçler	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin elde edilen bulguların sistematik izlenmesi ve izlem sonuçlarının paydaşlarla paylaşılması	B.2.1.1	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin kriter ve süreçlerin tanımlanması ve kamuoyu erişimine açılması	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda Bir	Raporlar ve komisyon kararları	Her yıl Ağustos
					B.2.1.2	Uygulamalardan elde edilen bulguların sistematik olarak izlenerek paydaşlarla değerlendirilmesi	Akademik Birimler	ÖİDB, Genel Sekreterlik	Yılda Bir	Uygulamalarda yapılan güncelleme sayısı	Her yıl Ağustos
B.2.Öğrenci Kabulü ve Gelişimi	B.2.2	Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılması kriterlerinin ve süreçlerinin tanımlanması	Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin kriterler ve tanımlı süreçler	Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin elde edilen bulguların sistematik izlenmesi ve izlem sonuçlarının paydaşlarla paylaşılması	B.2.2.1	Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin kriter ve süreçlerin tanımlanması ve kamuoyu erişimine açılması	ÖİDB	Akademik Birimler	Yılda Bir	Raporlar ve komisyon kararları	Her yıl Ağustos
					B.2.2.2	Çift ana dal ve yandal programlarıyla ilgili bilgilendirme toplantılarının yapılması	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda İki	Bilgilendirme toplantı sayısı	Her yıl Eylül ve Ocak

B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
B.3.Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme	B.3.1	Öğretim yöntem ve teknikleri (Aktif, disiplinlerarası çalışma, etkilileşimli, araştırma/öğrenme odaklı) uygulanmasına yönelik planlamalar yapmak	Öğrenci merkezli eğitim konusunda alınan sertifika ve belgeler	Akademik birimlerin sahiplenmesi	B.3.1.1	Eğiticilerin eğitimi program içeriğinde öğrenci merkezli öğrenme-öğretme yaklaşımına ilişkin uygulamalar yapmak	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda bir	Yapılan eğitim sayısı	Sürekli
					B.3.1.2	Öğrenci merkezli öğrenme-öğretme yaklaşımına ilişkin uygulamaların sertifikalandırılması ve belgelendirilmesi	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda bir	Sertifika/ belge sayısı	Sürekli
B.3.Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme	B.3.2	Ölçme ve değerlendirme (Öğrencilerin özelliklerine ve öğrenme düzeylerine göre farklılaştırılmış alternatif ölçme yöntem ve tekniklerine yer verme gibi)planlamalar yapmak	Öğrenci başarısını ölçme ve değerlendirmede kullanılan tanımlı süreçler	Akademik personelin süreci sahiplenmesi	B.3.2.1	Ders öğrenme çıktılarına ulaşıp ulaşılmadığını değerlendirmek üzere kullanılan ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin etkililiğini değerlendirmek	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda bir	Anket sonuçları	Haziran 2022
					B.3.2.2	Değerlendirmeler sonucunda alternatif ölçme ve değerlendirme yöntemleri önermek	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda bir	Rapor ve değerlendirme sonuçları	Haziran 2022
B.3.Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme	B.3.3	Öğrenci geri bildirimleri (Ders-öğretim üyesi-program-genel memnuniyet anketleri, talep ve öneri sistemleri) uygulamak	Memnuniyet anketleri	Anket sonuçlarının tüm kesimlere ulaşabilmesi ve etkin sonuç vermesi	B.3.3.1	Her dönem sonunda ders geri bildirim anketlerinin uygulanması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Dönemde Bir	Anket sonuçları	Her yıl Aralık ve Mayıs
					B.3.3.2	Öğretim elemanı değerlendirme anketinin uygulanması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Dönemde Bir	Anket sonuçları	Her yıl Aralık ve Mayıs
					B.3.3.3	Hizmet ve genel memnuniyet anketinin uygulanması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda Bir	Anket sonuçları	Her yıl Mayıs
					B.3.3.4	Diploma programı değerlendirme anketinin uygulanması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda Bir	Anket sonuçları	Her yıl Mayıs
					B.3.3.5	Geri bildirim sonuçlarının paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirmeye yönelik karar alma süreçlerinde kullanılması	Rektörlük	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Yılda Bir	Yönetim Kurulu Kararları	Sürekli
B.3.Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme	B.3.4	Akademik danışmanlık sisteminin tanımlanması ve etkin işletilmesi	Memnuniyet anketleri	Akademik birimlerin sahiplenmesi	B.3.4.1	Akademik danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçlerin belirlenmesi	ÖİDB	Rektörlük	Bir kere	Yönetim Kurulu Kararı	Şubat 2021
					B.3.4.2	Akademik danışmanların öğrencilere çift ana dal ve yandal programlarıyla ilgili bilgilendirme yapması	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda İki	Bilgilendirme toplantı sayısı	Her yıl Eylül ve Ocak
					B.3.4.3	Öğrencilere akademik danışmanı değerlendirme anketinin uygulanması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Akademik Birimler	Yılda Bir	Anket sonuçları	Her yıl Mayıs
					B.3.4.4	Öğrenci başarı durum formlarının her dönem başında danışmanı tarafından hazırlanması ve onaylanması	Akademik Birimler	ÖİDB	Yılda İki	Başarı Durum Formu	Her yıl Ocak ve Temmuz

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
B.4.Öğretim Elemanları	B.4.1	Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri ve süreçlerinin tanımlanması	Personel El Kitabının hazırlanması	Üst yönetimin sahiplenmesi	B.4.1.1	Personel el kitabının hazırlanması	Personel Daire Başkanlığı	Rektörlük	Yılda bir	Personel El Kitabı	Temmuz 2022
					B.4.1.2	Kurum dışından ders vermek üzere görevlendirilen öğretim elemanı seçimi ve davet edilme usullerinin tanımlanması	Personel Daire Başkanlığı	Rektörlük	Bir Kere	Yönerge	Haziran 2022
B.4.Öğretim Elemanları	B.4.2	Öğretim yetkinliği(Aktif öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme değerlendirme, yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma ve kalite güvence sistemi) geliştirmek üzere planlamaların yapılması	Eğiticilerin eğitimi uygulamalarının hazırlanması	Üst yönetimin sahiplenmesi	B.4.2.1	Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izlemek üzere geçerli olan süreçlerin tanımlanması	Personel Daire Başkanlığı	Rektörlük	Bir Kere	Yönerge	Haziran 2022
					B.4.2.2	Aktif öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme değerlendirme, yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma ve kalite güvence sistemi gibi öğretim yetkinlikleriyle ilgili eğitimlerin düzenlenmesi	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Uzaktan Eğitim Merkezi	Yılda Bir	Katılım bilgileri/ Sertifika sayısı	Sürekli
B.4.Öğretim Elemanları	B.4.3	Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının oluşturulması	Teşvik ve ödül yönergesinin oluşturulması	Üst yönetimin sahiplenmesi	B.4.3.1	Öğretim kadrosunu teşvik etme ve ödüllendirmeye yönelik yönergenin oluşturulması	Personel Daire Başkanlığı	Rektörlük	Bir Kere	Yönerge	Mayıs 2022
					B.4.3.2	Her yıl Giresun Üniversitesi Kuruluş Yılı Dönümünde yönergeye uygun olarak en yüksek puanı alan öğretim elemanlarına ödül verilmesi	Personel Daire Başkanlığı	Rektörlük	Bir Kere	Ödül alan öğretim elemanı sayısı	Mayıs 2022

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
B.5.Öğrenme Kaynakları	B.5.1	Uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynağı oluşturulmasına yönelik planlamalar yapmak	Fizibilite raporunun hazırlanması	Fizibilite raporuna uygun olarak öğrenme kaynaklarının oluşturulması	B.5.1.2	Öğrencilere sunulan hizmetlerle ilgili geri bildirim alınması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Genel Sekreterlik	Yılda Bir	Anket Sonuçları	Her yıl Haziran
					B.5.1.3	Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo gibi yapıların kurumsal büyüme ile ilişkili olarak geliştirilmesi	Yapı İşleri Daire Başkanlığı	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı/ Rektörlük	Yılda Bir	Strateji İzleme Raporu	Her yıl Aralık
					B.5.1.4	Öğrenme kaynakları ve bu kaynakların yeterlilik durumuyla ilgili iç ve dış paydaş görüşlerinin alınması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Anket Sonuçları	Her yıl Haziran
B.5.Öğrenme Kaynakları	B.5.2	Sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin yürütülmesine ilişkin planlamaların yapılması	Faaliyet sayısı	Üst yönetimin sahiplenmesi	B.5.2.1	Yıl içerisinde öğrencilere yönelik sportif, kültürel ve sosyal faaliyetleri yürütmek	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Faaliyet sayısı	Sürekli
					B.5.2.2	Öğrencilere sunulan faaliyetlerle ilgili geri bildirimlerin alınması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Anket sonuçları	Her yıl Haziran
					B.5.2.3	E-kitap sayısının artırılması	Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı	Akademik Birimler	Yılda Bir	E-kitap sayısı	Her yıl Haziran
					B.5.2.4	Öğrenci topluluklarının yıl içerisinde faaliyetlerinin değerlendirilmesi	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Yılda Bir	Değerlendirme raporları	Her yıl Mayıs
B.5.Öğrenme Kaynakları	B.5.3	Tesis ve altyapıların (Yemekhane, yurt,teknoloji donanımlı çalışma alanları, mediko vs.)kurulmasına ilişkin planlamaların yapılması	Eylemin gerçekleşmesi	Üst yönetimin sahiplenmesi	B.5.3.1	Tesis ve altyapıların (Yemekhane, yurt,teknoloji donanımlı çalışma alanları, mediko vs.) yeterlilik durumunun değerlendirilmesi	Yapı İşleri Daire Başkanlığı	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Değerlendirme raporu	Ocak 2022
					B.5.3.2	Tesis ve alt yapının kurumsal büyüme ile ilişkili olarak gelişmesi	Yapı İşleri Daire Başkanlığı	Rektörlük	Yılda Bir	Onay	Ocak 2022
B.5.Öğrenme Kaynakları	B.5.4	Engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin planlamalar yapmak	Özel yaklaşım gerektiren öğrencilere yönelik faaliyet sayısı	Akademik birimlerin sahiplenmesi	B.5.4.1	Tüm birimlerde özel yaklaşım gerektiren öğrencilere yönelik düzenlemelerin yapılması	Akademik Birimler	Engelsiz Üniversite Birimi	Yılda Bir	Faaliyet raporu	Sürekli
					B.5.4.2	Özel yaklaşım gerektiren öğrencilerden Engelsiz Üniversite Birimi vasıtasıyla istek ve taleplerin alınması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Engelsiz Üniversite Birimi	Yılda Bir	İstek ve talep raporları	Sürekli
B.5.Öğrenme Kaynakları	B.5.5	Rehberlik psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerinin sağlanmasına ilişkin planlamalar yapmak	Rehberlik psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerinden faydalanan kişi sayısı	Katılımın fiilen gerçekleşmesi ve yaygınlaştırma	B.5.5.1	Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerinden faydalanan sayısını artırmak için tanıtım faaliyetlerini artırmak	P.D.R. Araştırma ve Uygulama Merkezi	KAYBİMER	Yılda Bir	Faaliyet sayısı	Sürekli
					B.5.5.2	Merkezlerde sunulan hizmetlerle ilgili geri bildirimlerin alınarak iyileştirme çalışmalarında kullanılması	P.D.R. Araştırma ve Uygulama Merkezi	KAYBİMER	Yılda Bir	Geri bildirim raporları	Her yıl Haziran

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öğrülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
B.6. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi	B.6.1	Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi (Hazırlık okullarındaki dil eğitim programlarını da kapsamaktadır)	Öz değerlendirme raporları	Akademik birimlerin sahiplenmesi	B.6.1.1	Programların izlenmesi ve güncellenmesine ilişkin tanımlı süreçlerin oluşturulması	Akademik Birimler	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Güncellenen program sayısı	Her yıl Ağustos
					B.6.1.2	Programların yıllık öz değerlendirme raporları yazması	Akademik Birimler	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Yılda Bir	Özdeğerlendirme yapan program sayısı	Her yıl Aralık
					B.6.1.3	Programların yıllık öz değerlendirmelerinden hareketle yapılan iyileştirmelerin raporlanması	Akademik Birimler	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Yılda Bir	İyileştirme raporları	Her yıl Ağustos
B.6. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi	B.6.2	Mezun izleme sistemine ilişkin planlamalar yapmak	Mezun sisteminin aktifleştirilmesi	İç ve dış paydaşların katkılarının etkin şekilde alınması, Akademik birimlerin ve ÖİDB süreci sahiplenmesi	B.6.2.1	Mezun sisteminin aktifleştirilmesi	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Mezun sistemindeki aktif katılımcı sayısı	Aralık 2020
					B.6.2.2	Her yıl mezunların düzenli olarak mezun sistemine aktarılması	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	ÖKDB, Akademik Birimler	Yılda Bir	Mezun sistemindeki mezun sayısı	Her yıl Ağustos
					B.6.2.3	Mezun sistemindeki kullanıcıların yıllık profillerini güncellemesinin sağlanması	Akademik Birimler	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Güncellenen profil sayısı	Her yıl Ocak
					B.6.2.4	Mezun sistemini kullanarak mezun memnuniyet anketlerinin alınması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Anket sonuçları	Her yıl Eylül
					B.6.2.5	Paydaşların mezun sistemine entegre edilmesi	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Paydaş sayısı	Ağustos 2021